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skurðar, sbr. þó 2. málsgr. 41. gr. Sé ágreiningur innan nefndarinnar, getur minni 
hlutinn einnig skotið honum til úrskurðar ríkisskattanefndar. 

Þóknun fyrir störf nefndarinnar greiðist úr ríkissjóði. 
f. (60. gr.) Nú hefur innstæða í nýbyggingarsjóði verið notuð samkvæmt fyrir- 

mælum laga þessara, og telst þá sú eign til varasjóðs hjá viðkomandi félagi. 
s. (61. gr.) Einstaklingar og sameignarfélög, er stunda sjávarútveg sem aðal- 

atvinnurekstur, mega draga frá skattskyldum tekjum sínum þær fjárupphæðir, 
er þau leggja í nýbyggingarsjóð af útgerðartekjum sínum, þó eigi hærri fjár- 
hæð en sem nemur 20% af hreinum árstekjum þeirra af útgerð áður en tekju- 
skattur, stríðsgróðaskattur og útsvar, sem greitt héfur verið á árinu, er dregið 
frá tekjunum, enda sé tekjum af útgerðinni haldið greinilega aðskildum frá 
öðrum tekjum gjaldanda. Um ávöxtun og ráðstöfun þessa fjár gilda ákvæði 
þessara laga, eftir því sem við á. 

h. (62. gr.) Sá hluti af tekjum félags árið 1940, sem undanþeginn var skattgreiðslu 
árið 1941 vegna tapsfrádráttar samkv. ákvæðum j-liðar (64. gr.) 4. greinar laga 
nr. 9 5. maí 1941, skal teljast til varasjóðs, og má nota þann hluta varasjóðsins 
til að mæta hreinum rekstrarhalla félagsins, að svo miklu leyti sem aðrar eignir 
þess, þar með talin önnur eign í varasjóði, hrökkva ekki til að jafna rekstrar- 
hallann. Sé nokkru af þessu fé varið til annars en að framan greinir, skal greiða 
tekjuskatt af 60% þeirrar fjárhæðar, er þannig er varið úr sjóðnum, jafnháan 
þeim skatti, sem hefði orðið að greiða af fénu, þegar það var lagt fyrir, ef það 
hefði þá verið skattskylt. 

i. (63. gr.) Heimilt er ráðherra að breyta tímaákvörðunum og frestum þeim, er 
um ræðir í IV. kafla laganna, eftir því, sem þörf krefur, við álagningu 
skatts 1942. 

15. gr. 
Lög þessi öðlast þegar gildi og koma til framkvæmda við álagningu tekjuskatts 

og eignarskatts á árinu 1942, miðað við tekjur ársins 1941. Jafnframt eru úr gildi 
numin lög nr. 9 5. maí 1941, um breyting á lögum nr. 6 9. jan. 1935, um tekjuskatt 
og eignarskatt. 

Gjört í Reykjavik, 20. mai 1949. 

Sveinn Björnsson, 

(L.S) 0 

Jakob Möller. 

LÖG 

um stríðsgróðaskatt. 

Bíkisstjórr ÍstanDs 

gjörir kunnugt: Alþingi hefur fallizt á lög þessi og ég staðfest þau með sam- 
bykki mínu: 

1. gr. 
Auk þess skattgjalds, sem ákveðið er í 6. gr. laga nr. 6 9. jan. 1935, um tekju- 

skatt og eignarskatt, skal leggja á og innheimta sérstakan stríðsgróðaskatt samkvæmt 
eftirfarandi reglum: 

Ef skattskyldar tekjur nema 45000—60000 kr., greiðist 3% af því, sem er um- 
fram 45000 kr.  
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Af 60000— 75000 kr. greiðist 450 kr. af 60000 kr. og 6% af afganginum. 

— 75000—100000 — — 1350 — — 75000 — — 10— — — 

— 100000—125000 — — 3850 — — 100000 — — 20— — — 

— 125000—150000 — — 8850 — — 125000 — — 30— — — 

— 150000—175000 — — 163530 — — 150000 — — 42— — — 

— 175000—200000 — — 26850 — — 175000 — — 55— — — 

— 200000 og þar yfir  — 40600 — — 200000 — — 68— — —- 

2. gr. 

Stríðsgróðaskattur skal lagður á og innheimtur um leið og tekju- og eignar- 

skattur og af sömu aðilum. Ríkissjóður greiðir hlutaðeigandi sveitarfélagi 45% af 

þeim stríðsgróðaskatti, sem þar er á lagður og innheimtur, þó aldrei hærri fjárhæð en 

sem nemur 2 krónum á móti hverjum 3 krónum, sem jafnað er niður í útsvörum i 

sveitarfélaginu á því ári. 

3. gr. 
Ríkissjóður greiðir 5% — fimm af hundraði — af stríðsgróðaskatti, sem inn- 

heimtur er eftir lögum þessum, til sýslufélaga og þeirra bæjarfélaga, er engan skatt 
fá samkvæmt 2. gr. Fé þessu skal skipt í hlutfalli við þann tekjuskatt, sem tilfellur 

í viðkomandi sýslu- og bæjarfélögum. 

4. gr. 
Meðan ákveðið er í lögum, að greiða skuli 90% — níutíu af hundraði — samtals 

í tekjuskatt og stríðsgróðaskatt af skattskyldum tekjum yfir 200 þús. krónur, er 

óheimilt að leggja tekjuútsvör á þann hluta af hreinum tekjum gjaldenda, sem er um- 

fram 200 þús. krónur. 

5. gr. 
Lög þessi öðlast þegar gildi og koma til framkvæmda við álagningu skatta á 

árinu 1942, miðað við tekjur ársins 1941. Jafnframt eru úr gildi numin lög nr. 10 

i 5. mai 1941, um stridsgrodaskatt. 

Gjört í Reykjavík, 20. mai 1942. 

Sveinn Björnsson. 

(L. S.)   
Jakob Möller. 

LÖG 
um lendingarbætur á Stokkseyri. 

BíkisstJórr ÅSLANDS 

gjörir kunnugt: Alþingi hefur fallizt á lög þessi og ég staðfest þau með sam- 
þykki mínu: 

1. gr. 

Til lendingarbóta á Stokkseyri skal úr ríkissjóði veittur helmingur kostnaðar, 
eftir áætlun, sem atvinnumálaráðuneytið hefur samþykkt, þegar fé er til þess 
veitt í fjárlögum, allt að 100 þús. kr., gegn jafnmiklu tillagi annars staðar að. Fjár- 
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